
Uchwala II/4/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 15 maja 2024 roku  

 

w sprawie określenia składów liczbowych Komisji Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 Uchwały Nr XVII/ 169/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 19 lutego 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 2020 r. poz. 1623) Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

l. Ustala Komisję Planowania, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miejskiej  

w Lidzbarku w liczbie 5 radnych 

2. Ustala Komisję Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Lidzbarku w liczbie 5 radnych. 

3. Ustala Komisję Gospodarki, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  

w Lidzbarku w liczbie 5 radnych. 

4. Ustala Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Lidzbarku w liczbie 5 radnych. 

5. Ustala Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lidzbarku w liczbie  

5 radnych.    

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                 Agnieszka Kalisz  


